РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН – СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail/s.stalskoe.uo@yandex.ru,тел/факс 8236-3-44-81

Приказ

 от 13 апреля  2022 года                                №42

О проведении муниципального этапа

Всероссийских спортивных соревнований

школьников "Президентские состязания»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации В.В.Путина от

30 июля 2014 г. № 948 «О проведении Всероссийских спортивных соревнований

(игр) школьников», распоряжением заместителя Министра образования и науки

Российской Федерации В.Ш.Каганова от 13 января 2015г. «Об утверждении

Порядка проведения Всероссийских спортивных соревнований школьников

"Президентские состязания» (зарегистрирован Минюстом России 16 ноября 2010г.,

регистрационный №18976) и с целью исполнения Календарного плана

республиканских спортивно-массовых мероприятий с обучающимися

Министерство образования и науки Республики Дагестан, Положения о

Всероссийских спортивных соревнованиях школьников «Президентские

состязания» на 2022 год,  приказываю:

1. Провести муниципальный этап спортивных соревнований «Президентские

состязания» по параллели 7 классов 2021-2022 учебного года 26 апреля 2022 года

на базе МКОУ «Новопоселковая СОШ».

2.   Начало игр: 10.00ч.

3.  Для участия в соревнованиях представить именную заявку от образовательной

организации в установленной форме.

4. Принять участие от одной школы может только одна команда из данной

категории (7 кл).

5.  Утвердить состав судейской коллегии в количестве 6 человек.

- Бабаев Керим – учитель МКОУ «Ортастальская СОШ», главный судья;

- Мукаилова Нарида - учитель МКОУ «Новопоселковая СОШ»;

- Магомедов Тагир - учитель МКОУ «Саидкентская СОШ»;

- Исмаилов Артик - учитель МКОУ «Ашагасталказмалярская СОШ»;

- Ахмедов Эдик - учитель МКОУ «Герейхановская СОШ №2»;

- Абакаров Замир - учитель МКОУ «Касумкентская СОШ №2».

6. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления Аминова К.А.

mailto:Еmail/s.stalskoe.uo@yandex.ru